ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH          Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

V/v tiếp tục triển khai thực hiện

việc áp dụng hóa đơn điện tử

trên địa bàn tỉnh Bình Định

                    Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1799/BTC-TCT ngày

24/02/2022 của Bộ Tài chính về việc phối hợp triển khai hóa đơn điện tử theo quy

định tại Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 và Nghị định số 123/2020/NĐ-CP. Về

vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ nội dung Văn bản số

1799/BTC-TCT nêu trên (đính kèm theo Công văn này) và Chỉ thị số 19/CT-

UBND ngày 08/11/2021 của UBND tỉnh, để tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu

quả việc áp dụng hóa đơn điện tử trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định của Luật

Quản lý thuế năm 2019 và Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K17.

        Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-01T14:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-01T15:24:39+0700

		2022-03-01T15:50:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T11:14:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T11:14:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T11:14:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-02T11:14:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!